
 

 
 

 
  R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  

 

KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR 

 

 
 

VENDIM 

Nr. 171, datë 28.05.2020 

 

PËR 

PËRBËRJEN E KOMISIONIT TË PËRKOHSHËM PËR SHQYRTIMIN E ANKIMEVE 

KUNDËR VENDIMEVE TË INSPEKTORIT TË LARTË TË DREJTËSISË PËR 

ARKIVIMIN E ANKIMIT OSE PUSHIMIN E HETIMIT NDAJ NJË GJYQTARI   

 

Këshilli i Lartë Gjyqësor bazuar në nenin 62, pika 13 të Ligjit nr.115/2016, “Për organet e 

qeverisjes së sistemit të drejtësisë”, i ndryshuar, si dhe në vendimin e Këshillit nr. 168, datë 

28.05.2020 “Për ngritjen e Komisionit të Përkohshëm për Shqyrtimin e Ankimeve Kundër 

Vendimeve të Inspektorit të Lartë të Drejtësisë për Arkivimin e Ankimit ose Pushimin e Hetimit 

ndaj një Gjyqtari”,   

 

V E N D O S I : 

 

1. Anëtarë të Komisionit të Përkohshëm për Shqyrtimin e Ankimeve Kundër Vendimeve të 

Inspektorit të Lartë të Drejtësisë për Arkivimin e Ankimit ose Pushimin e Hetimit ndaj një 

Gjyqtari, janë si më poshtë: 

 

1. Z. Ilir Toska – anëtar; 

2. Z. Alban Toro – anëtar; 

3. Z. Erjon Muharremaj – anëtar; 

 

Anëtarë zëvendësues të këtij komisioni të përkohshëm janë: 

 

1. Znj. Brikena Ukperaj – anëtare; 

2. Znj. Fatmira Luli – anëtare; 

 

Ky vendim hyn në fuqi në datën e botimit në faqen zyrtare të Këshillit të Lartë Gjyqësor. 

 

 

PËR KËSHILLIN E LARTË GJYQËSOR 

 


